διατάξεις του Βιβλίου ΙV (άρθρα 345 έως 374) του N.4412/2016 και του Π.Δ 39/17 «Κανονισμός εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ) 

13. Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό για 
τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες προσμετρούμενες από την επομένη ημέρα της αποσφράγισης 
προσφορών στο σύστημα. 

14.  Χρηματοδότηση: Η χρηματοδότηση θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 
2023 και θα βαρύνει τους Κ.Α. 90.6117.001 και Κ.Α. 90.6117.002